1

	БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN БАЙFУЖА  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  ХАКИМИEТЕ

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

байгузинский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан

KAPAP                                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» апрель 2023 й.                                  № 07                              «28» апреля 2023 г.

Об утверждении схемы расположения земельного участка

Рассмотрев предоставленные материалы межевого плана по образованию земельного участка путем раздела земельного участка с кадастровым номером 02:54:020203:36, руководствуясь статьей 23 Федерального закона от 18.06.2001 № 78-ФЗ «О землеустройстве», Федеральным законом от 22.07.2008 № 141-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования земельных отношений», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.07.2002 № 514 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении землеустроительной документации, создании и ведении государственного фонда данных, полученных в результате проведения землеустройства», Администрация сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район
постановляет:

    1. Утвердить  схему расположения земельного участка с кадастровым номером 02:54:000000:95:ЗУ1.

    1.1. Характеристика земельного участка 02:54:000000:95:ЗУ1:

- местоположение – Республика Башкортостан,  Янаульский район, южная окраина   населенного пункта Ямбаево;

- площадь – 27875 кв.м.;

- категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

- разрешенное использование –  для сельскохозяйственного производства .

     1.2. Установить, что доступ к образуемому земельному участку обеспечивается через земельный участок с кадастровым номером 02:54:000000:95.
         2. Администрация сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район поставить земельный участок на государственный кадастровый учет в Филиале федерального бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии» по Республике Башкортостан.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Администрации                                                                   З. Я. Валиев
                                                                                                                                Приложение

Утверждена

                                                                 Постановлением Администрации

                                                           сельского поселения  Байгузинский  сельсовет

муниципального района

                          Янаульский район

Республики Башкортостан

от «28» апреля 2023 года №07
Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка
	:95:ЗУ1

	(указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков)

	Площадь земельного участка 27875 м2

(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра)

	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	819396,10
	1278855,63

	2
	819457,21
	1278870,52

	3
	819495,37
	1278908,58

	4
	819390,02
	1278953,96

	5
	819296,58
	1278986,87

	6
	819227,26
	1279011,11

	7
	819144,25
	1279073,42

	8
	819083,14
	1279027,12

	9
	819186,70
	1278957,32

	10
	819356,20
	1278890,30

	1
	819396,10
	1278855,63

	[image: image2.emf]:95:ЗУ1

:95:ЗУ1

:95:ЗУ1

:95:ЗУ1

:95:ЗУ1

02:54:000000:95

02:54:000000:95

02:54:000000:95

02:54:000000:95

02:54:000000:95

02:54:160206

02:54:160206

02:54:160206

02:54:160206

02:54:160206

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

	Система координат: МСК-02

Масштаб 1:15332

	Условные обозначения:
[image: image3.emf]

– граница образуемого земельного участка,
[image: image4.emf]

– граница учтенного земельного участка,

[image: image5.png]

– граница кадастрового квартала,
[image: image6.emf]

– характерная точка границы земельного участка.

_1478005840